
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 750 000 €

Reference: R4927318  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 091m  Build Size: 412m  Terrace: 20m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Nádherná vila se nachází v krásném městě Benalmádena Pueblo. Tato vila se nachází v pres5žní komunitě La Capellanía
a spojuje v sobě exkluzivitu a šarm. 

Tento pozemek o rozloze 1091 m2 je dokonalým plátnem pro krásný dům, který se nad ním tyčí. Samotný dům je
mistrovským dílem designu a pohodlí, je rozložen do dvou úrovní a skládá se z prostorné vstupní haly, pě5 ložnic, z
nichž každá má vlastní koupelnu, velkého obývacího pokoje s jídelnou a terasou, z níž máte krásný výhled na moře a
zahradu, a konečně nádherné plně vybavené hlavní kuchyně a druhé kuchyně. 

Bazén se slanou vodou: Vychutnejte si relaxaci v soukromém bazénu, který není náročný na údržbu. 

Ráj venkovní zábavy: Zahrada s upraveným terénem a grilem je ideální pro setkávání a rodinnou zábavu. 
Součástí jsou také 2 garáže. 

Tato jedinečná vila nabízí to nejlepší z hlediska komfortu, polohy a životního stylu. Kontaktujte nás nyní a domluvte si
soukromou prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Herní místnost 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 750 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


